
Nr. Gewerk Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 LPH 6+7 (Kalendertage) 201,8 WochenDon 01.03.18 Don 03.12.20

504 1244 Feuerlöscher (öV) 31,6 WochenFre 17.04.20 Mon 21.09.20

815 LPH 8 (Arbeitstage) Mon 01.01.18

1149 Innenausbau Mon 01.01.18

1234 Ausbau U1 (TGA) 54 Wochen Mon 16.12.19 Fre 29.01.21

1256 1244 Montage Feuerlöschschränke/Halter Feuerlöscher2 Wochen Mon 18.01.21 Fre 29.01.21

1259 Ausbau EG - Bereich Ost (AEMP) 47 Wochen Mon 09.03.20 Fre 19.02.21

1286 1244 Montage Feuerlöschschränke/Halter Feuerlöscher2 Wochen Mon 09.11.20 Fre 20.11.20

1295 Ausbau EG - Bereich West (Labor) 45 Wochen Mon 23.03.20 Fre 19.02.21

1322 1244 Montage Feuerlöschschränke/Halter Feuerlöscher2 Wochen Mon 23.11.20 Fre 04.12.20

1331 Ausbau OG - Bereich Nord (OP-Bereich) 53 Wochen Mon 17.02.20 Fre 12.03.21

1364 1244 Montage Feuerlöschschränke/Halter Feuerlöscher2 Wochen Mon 26.10.20 Fre 06.11.20

1375 Ausbau OG - Bereich Süd (Personal+Sectio) 60 Wochen Mon 11.11.19 Fre 05.02.21

1411 1244 Montage Feuerlöschschränke/Halter Feuerlöscher2 Wochen Mon 12.10.20 Fre 23.10.20
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